
№

7 4916471 57

8 4219739 55

Направление подготовки 20.04.02. Природообустройство и водопользование

4 3618857 62

5 5077864 61

6 4403805 60

1 5077871 69

2 4589628 68

3 4153334 65

12 3696862 62

Направление подготовки 20.04.01. Техносферная безопасность
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

9 4873383 78

10 4725599 70

11 4814711 68

6 4955481 93

7 4665829 84

8 4805751 79

3 5077914 100

4 4955309 97

5 4770818 93

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 5186540 105

2 4955396 100

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

25 августа 2025 г. 106/3

О зачислении в университет 

(на обучение за счет бюджетных 

ассигнований, поступающих по 

общему конкурсу)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2025/2026

учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам высшего образования -

программам магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующих лиц, поступающих за счет бюджетных ассигнований по общему конкурсу, зачислить

в число студентов первого курса очно-заочной формы обучения:

Направление подготовки 09.04.01. Информатика и вычислительная техника

1 из 2



Основание: протокол приёмной комиссии №_________ от _________.

Проректор по учебной работе В.В. Зубов

3 4589647 90

4 4403753 90

№

п/п
Уникальный идентификатор Сумма баллов

1 4770799 100

2 4102099 90

(код и наименование)

2 из 2


		2025-08-26T18:58:19+0500
	Зубов Владимир Владимирович




